
 

 

Číslo 7 / 15. 2. 2024 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

 

prosím, nezapomínejte v ePodpisech odeslat do MP podepsaný formulář. Bohužel se většinou jedná o formulář, u kterého 

klient čeká na zpracování. 

 

Každý může někdy zapomenout, proto existuje v aplikaci eFormuláře v kartě „Exporty“ „Export nedoručených formulářů“ 

(viz obr. níže), který vám vygeneruje formuláře, které nejsou odeslané z ePodpisů. 

 

 
 

A pro jistotu odesíláme automaticky tento report ještě jednou měsíčně do emailu. Pokud tedy v reportu nějaké neodeslané 

formuláře jsou, zasílání prázdné tabulky by nedávalo smysl. 

 

Hezký den 

 

Ivo Diviš 

projektový koordinátor 

 

Neodeslané formuláře z ePodpisů 

Dopad na klienty: ANO 
Dopad na poradce: ANO 
Autor/útvar: Ivo Diviš / SPD 

 


